2

ПРОЕКТ
[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от

              №
О внесении изменений в решение Городской Думы
города Калуги  от 27.10.2021 № 247 «Об утверждении
Положения о муниципальном контроле на
автомобильном транспорте, городском
наземном электрическом транспорте и
в дорожном хозяйстве на территории
муниципального образования «Город Калуга»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования «Город Калуга», утвержденное решением Городской Думы города Калуги от 27.10.2021 № 247 (далее — Положение), следующие изменения:

1.1. В пункте 7 Положения слова: «- заместитель Городского Головы - начальник управления городского хозяйства города Калуги;» заменить словами: «- первый заместитель Городского Головы - начальник управления городского хозяйства города Калуги;».

1.2. В абзаце 3 пункта 46 Положения цифры «31.12.2023» заменить цифрами «31.12.2024».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления                      (Макаров А.Н.).
Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                                         Ю.Е. Моисеев